
Informationsblatt

Haupsitz in Hausen

Graf Haustechnik AG Liseliweg 2, 5212 Hausen 056 461 75 00 info@graf-haustechnik.ch

Niederlassung in Würenlingen

Graf Haustechnik AG Orchideenweg 4, 5303 Würenlingen 056 297 40 40 info@graf-haustechnik.ch

Mitarbeiter

Projektleiter 5 Mitarbeiter

Service-Monteure 7 Mitarbeiter

Monteure Sanitär/Heizung 15 Mitarbeiter

Lernende Sanitär/Heizung 11 Mitarbeiter

Assistentinnen 4 Mitarbeiter

Total 42 Mitarbeiter

Ihre Ansprechpartner in Hausen

Markus Graf Inhaber und Geschäftsleitung 056 461 75 05 m.graf@graf-haustechnik.ch

Andrea Orlando Projektleiter SHLS und Geschäftsl. Stv. 056 461 75 04 a.orlando@graf-haustechnik.ch

Dominik Moos Projektleiter und Chef Heizung 056 461 75 03 d.moos@graf-haustechnik.ch

Janick Schütz Projektleiter SHLS 056 461 75 08 j.schuetz@graf-haustechnik.ch

Christoph Fehlmann Serviceleiter Sanitär 056 461 75 05 c.fehlmann@graf-haustechnik.ch

Cristiano Vieira Serviceleiter Heizung 056 461 75 00 c.vieira@graf-haustechnik.ch

Alexandra Bröcking Buchhaltung und Personalwesen 056 461 75 06 a.broecking@graf-haustechnik.ch

Manuela Aebersold Debitoren und allg. Büroarbeiten 056 461 75 02 m.aebersold@graf-haustechnik.ch

Sarah Brunhart Public Relations und allg. Büroarbeiten 056 461 75 07 s.brunhart@graf-haustechnik.ch

Ihre Ansprechpartner in Würenlingen

Matthias Rymann Projektleiter und Niederlassungsleiter 056 297 40 41 m.rymann@graf-haustechnik.ch

Christian Meier Serviceleiter Sanitär und Heizung 056 297 40 43 c.meier@graf-haustechnik.ch

Seraina Erne Debitoren und allg. Büroarbeiten 056 297 40 42 s.erne@graf-haustechnik.ch

Informationen

Gründung: 1954 als Einzelunternehmung, heute: Aktiengesellschaft (Kapital Fr. 100 000.00)

Bankverbindung: Aargauische Kantonalbank, 5200 BruggIBAN CH8700761016093313385

Haftplichtversicherung: Allianz Suisse AG, Zürich Police-Nr. U20.2.308.624

UID-Nummer MWSt-Nummer CHE-108.524.514

 weitere Informationen auf www.graf-haustechnik.ch
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Fahrzeugpark

1. InV. letzte MFK

997 Combo Aug. 95 Apr. 04

035 Clio Nov. 95 Okt. 04

681 T 4 - Bus Jul. 98 Mrz. 03

221 Master T 35-Bus Aug. 98 Feb. 03

195 Master T 35-Trans. Okt. 98 Mrz. 03

149 Kangoo Sep. 99 Feb. 05

962 Inca Okt. 99 Apr. 04

990 Kangoo Nov. 99 Feb. 05

372 Kangoo Jan. 00 Mai. 05

014 Kangoo Jan. 00 Jan. 00

154 Twingo Nov. 03 Nov. 03

037 ML 320 Sep. 02 Sep. 02

748 Espace Apr. 02 Apr. 02
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Nächste MFK 10 Jahre alt

20101995 1998 1999 2000 2001 2002 2003


